PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    06.04.2016г.                                                                                       № 55

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную «Схему теплоснабжения муниципального образования Епифанское Кимовского района Тульской области до 2028 г.» на 2017 год.
2. Постановление администрации Епифанское Кимовского района от 01.04.2015г. №34 «Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения муниципального образования Епифанское Кимовского района  2015 год» считать утратившим силу.

3. Сектору по делопроизводству, кадрам и правовой работе администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района (Н.В.Князева) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
        4.     Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель главы администрации
 муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                             В.А. Лавров
Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения муниципального образования Епифанское Кимовского района  2017 год.

 и

   военному комиссариату г.Кимовска Тульской области в безвозмездное пользование нежилых зданий, расположенных по адресу: Тульская область, г.Кимовск, ул.Бессолова,   д.12.